

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 63453559

---

Data publicarii	22.11.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.324,77 RON - 5.324,77 RON

---

Descriere: PACHET PAPETARIE - necesar la Primaria comunei Corni, compus din: Hartie copiator A4 top 240 13.87 3328.80 632.47 Hartie copiator A3 top 5 37.82 189.10 35.93 Dosar sina buc 200 0.59 118.00 22.42 Dosar pvc buc 250 0.84 210.00 39.90 Folie protectie groasa buc 200 0.42 84.00 15.96 Plic burduf buc 20 1.68 33.60 6.38 Plicuri mari buc 70 1.26 88.20 16.76 Plicuri mijlocii buc 60 0.84 50.40 9.58 Plicuri mici buc 80 0.13 10.40 1.98 Pix albastru buc 100 1.68 168.00 31.92 Capse mari 24/6 buc 10 1.68 16.80 3.19 Agrafe birou buc 5 1.68 8.40 1.60 Post-it tip cub buc 5 10.93 54.65 10.38 Corector buc 10 5.05 50.50 9.60 Marker negru buc 5 4.21 21.05 4.00 Biblioraft plastifiat buc 55 7.15 393.25 74.72 Calculator de birou buc 4 54.63 218.52 41.52 Pix negru buc 10 1.68 16.80 3.19 Pix rosu buc 10 1.68 16.80 3.19 Creioane buc 10 1.26 12.60 2.39 Banda avertizare 10cm/1m distantare buc 3 11.77 35.31 6.71 Sageata autocolanta directionare buc 20 3.79 75.80 14.40 Banda tricolor buc 20 2.1 42.00 7.98 Foarfeca buc 1 5.89 5.89 1.12 Fise Psi+SSM buc 30 2.53 75.90 14.42

---